
ohjeúnávhe 023/574- M sıflká ásıerflhflz iDES18.05-2023 12219224 

Objednávka .: 023/574 
_ 

Vystavena dne: 18.05.2023 

Dodavatel 
I 

onıh rąıìı 
Název Alem‰ulting s.r.o. 

Iz 
' Název M stská ást Praha 7 

Adresa Samcova 1177/1 Adresa U pr honu1338/38 
11000 Praha 17000 PRAHA 

I O 17452686 I 00053754 
DI C 217452686 DI C 200063754 _ ___4 _ J* 7 ' _ 

v Zastoupení: TU s.r.o. 
se sídlem: Ortenovo nám stí 947/12a, 17000 PRAHA 
I O: 26418274 I 

Í 

DI : CZ25418274 
I 

Hrazeno zú tu:
I 

Místo pln ní Druh Text Termín „__ K 
1 U Smaltovny 1335/20F prostor 33 

K Í Í V W 
Objednáváme u Vás T Oprava Šfn. výmalba 30.05.2023 96 207,60 
prostoru. Lokální oprava podlahy v lakování. 

dodání lišt. se ízeníkuchynske linky. nát rdve la 
záme k. konstrukcí, obnova silikonu, oprava 
elektroinstalace. úklid 

Celkové náklady (bez DPH): „__ J Ý 
y 

y 7__y_ W __/W _ _B6„2D7,6Q_ 
Zdanitelne pln ní podléhá režimu p enesení da ove povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona íslo 235/2004 Sb.. O dani z p idane 
hodnoty, v platném zn ní, kód klasifikace produkce -. 
Na základ paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zakona je vp ípad p enesení da ové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a p iznat 
plátce. pro kterého je pln níuskute n no. 

Vystavil: 

Email 

Smluvní strany výslovn sjednávají, že uve ejn ní této objednávky v registru smluv dle zákona .340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách ú innosti n kterých smluv. uve ej ovánít chto smluv a registru smluv, zajistíodb ratel. tj. M stská ást Praha 7. 
Akceptuji tuto nabídku v etn termínu realizace a ceny Zakázky. 
P edánía p evzetídíla: 
I Dodavatel oznámí objednateli nejpozd ii 3 pracovni dny p edem. kdy bude ádn provedené dílo dokon eno a p ipreveno k p edání. Smluvní strany se na 

Základ tohoto oznámení dohodnou na termínu p edávacího ízení. Podmínkou p edání a p evzetí dílaje tisp šnê provedeníveškerých zkoušek p edepsaných 
právními p edpisy vztahujícími se k dílu a platnými normami a objednatelem, které provede Dodavatel na sve náklady. všechny doklady. jimiž je Dodavatel 
povinen dokladovat ádné provedenídíla, p adloží Dodavatel objednateli nejpozd ji ke dni zahájeníp ejimky. 

0 Dodavatel je povinen p ipravlt a u p ejlmacího ízení p edložit: 
I atestya zápisy iosv d enípoužitých materiál

. 

I zátu ní listy a návody k obsluze, 
ı zápisy o vyzkoušení smontovaného za ízení, o provedených revizích, protokoly O provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle provád cích 

p edpis a SN, 
- doklady O likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi v souladu se zákonem .1B5f2001 Sb. ve zn ní pozd jších p edpis .o odpadech. 
I stavební deník (pokud byly p edm tem díla stavební práce) 

- 0 p edánía p evzetídžia bude sepsán protokol, který podepíšl ob smluvní strany. 
Záruky: 
Dodavatel poskytuje obiednateli záruku na celé dílo po dobu 36 ti m síc (pokud jsou p edm tem díla stavební práce) a 24 in sic (pokud jde O pln nl jiného druhu) 
od p edání ap evzetí celého díla bez vad a nedod lk .Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normácní SN 
a EN), které se vztahují k materiál m, za ízením a pracím souvisejících se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo m že po toto dobu sloužit ti elu. 

ke kterému bylo zhotoveno. Záru ní doba díla za íná b žet od ádného p edání a p evzetí celého dila bez vad a nedod lk .Vady zjišt né po p edání a p evzetí díla je 
objednatel oprávn n uplatnil u Dodavatele písemnou formou, efmailem nebo faxem bez zbyte ného odkladu po jejich zjišt ní. 

Smluvní pokuta: 
Dodavatel ie povinen vp ípad prodlení S pln ním termínu dokon ení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i zapo atý den prodlení a 
to až do dne podpisu protokolu o p edání a p evzetí díla. 

Datum: 25 5 Ž O 
Razítko a podpis dodavatele:



Objednávka 023/574 - M Stská ást Praha 7 ÍDES 18.05.2023 12:19:24 

Upozorn ní pro dodavatele: 
Kopii objednávky p iložte k faktu e. Je-li fakturováno na základ smlouvy, uve te na faktu e Íslo uzav ené smlouvy. 
Pozor!!! 

P evzetím obiednávky ru Íte za škody. které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v as. Za átek a konec práce hlaste 
za ú elem kontroly. V p ípad , že Zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, mus! O této skute nosti informovat objednatele a ten 
musí písemn odsouhlasit cenu zvýšenou. 

_2_



Cenová nabídka 

Dodavatel 
ICO: 17452686 
DIČ: CZ17452686 
Alem Consulting s.r.o. 
Sarnoova 1177 / 1 

Praha 1 - Nové Město 
PSČ 110 oo

4 

AI.EI'I 

|ČísIo zakázky: 97 233 366 

'Adresa realizace zakázky: 
I 

U 3"'|3IÍ0V".Y 1335/20. BJ 33
I 

S ecífikace zakázk Mnøž-SM' Cena za ˇ. Celkem 
výmalba bílou barvou 353 96 Kč 33 850 Kč 

oblepení oken a podlahy 24 94 Kč 2 256 Kč 
lokální úprava zdí a výspravení trhlin a děr 1 1 532 Kč 5 852 Kč 

lakování podlahy v celém prostoru 92,8 1 70 Kč 15 776 Kč 
ochrana stěn před lakovánlm 92,8 25 Kč 2 320 Kč 

lakování hladkých dveří slonovou kostí 14 632 Kč i8848Kć 
oblepení nežádoucích ploch 14 88 Kč 1 232 Kč 

oprava a seřízení kuchyňské linky vč. instal. praci 1 4 210 Kč 4 210Kč 
výměna elektrického sporáku 1 14300Kč 14 300 Kč 
obnovení silikonu v koupelně 1 2 700 Kč 2 700Kč 

oprava elektroinstalace - seřízení vypínačů a zásuvek 2 080 Kč 16 130 Kč 
2 784 Kč 

ľflhadovaná cena zaĚfl‹y I 
§"2U7§U'Kč_| 

füałum: 
I 

flľš. Z023 L1 

Podpis a razítko dodavatele:


